АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОБУРЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2024г.										№ 17
с. Новый Бурец

О внесении изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Новобурецкого сельского поселения
Вятскополянского района Кировской области от 16.07.2021г. № 52

	В соответствии с Законом Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» (в ред. от 09.05.2022), Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Новобурецкое сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, администрация Новобурецкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в местные нормативы градостроительного проектирования Новобурецкого сельского поселения Вятскополянского района Кировской области от 16.07.2021г № 52. Прилагается.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления остовляю за собой.

Глава Новобурецкого
сельского поселения                                                    Л.В. Бажанова